Aok±
ia Monte de Moura

Secretária de Assistência Social

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL •

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N-Q 01.06.05.2020 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

A Secretária de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da
Portaria n.2  144/2020 de 01 de Abril de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as
Propostas de Preço (Final) dos licitantes: DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA - vencedora com o valor
total de R$ 272.414,62 (Duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e quatorze reais e sessenta e
dois centavos) referente ao LOTE 01; LINDEMBERG MOURA DE FREITAS ME - vencedora com o
valor total de R$ 1.199.320,00 (Um milhão, cento e noventa e nove mil, trezentos e vinte reais),
sendo R$ 1.104.307,00 (Um milhão, cento e quatro mil, trezentos e sete reais) referente ao LOTE
02, R$ 63.680,00 (Sessenta e três mil, seiscentos e oitenta reais) referente ao LOTE 04, R$
12.445,00 (Doze mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais) referente ao LOTE 05, R$ 2.600,00
(Dois mil e seiscentos reais) referente ao LOTE 08 e R$ 16.288,00 (Dezesseis mil, duzentos e oitenta
e oito reais) referente ao LOTE 10; GRAFICA TROPICAL LIDA — ME - vencedora com o valor total de
R$ 802.098,90 (Oitocentos e dois mil, noventa e oito reais e noventa centavos), sendo R$
138.930,00 (Cento e trinta e oito mil, novecentos e trinta reais) referente ao LOTE 03, R$
469.476,00 (Quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais) referente ao
LOTE 06, R$ 55.799,40 (Cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta
centavos) referente ao LOTE 07, R$ 43.950,00 (Quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais)
referente ao LOTE 09, R$ 39.495,00 (Trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)
referente ao LOTE 11, R$ 19.498,50 (Dezenove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta
centavos) referente ao lote 12 e R$ 34.950,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais)
referente ao LOTE 13, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar
como vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com
a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 18 de julho de 2022.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.
VENCEDORES:  DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA - VENCEDORA COM O VALOR TOTAL DE R$
272.414,62 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E
SESSENTA E DOIS CENTAVOS) REFERENTE AO LOTE 01; LINDEMBERG MOURA DE FREITAS ME -
VENCEDORA COM O VALOR TOTAL DE R$ 1.199.320,00 (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E NOVE
MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), SENDO R$ 1.104.307,00 (UM MILHÃO, CENTO E QUATRO MIL,
TREZENTOS E SETE REAIS) REFERENTE AO LOTE 02, R$ 63.680,00 (SESSENTA E TRÊS MIL, • SEISCENTOS E OITENTA REAIS) REFERENTE AO LOTE 04, R$ 12.445,00 (DOZE MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) REFERENTE AO LOTE 05, R$ 2.600,00 (DOIS MIL E
SEISCENTOS REAIS) REFERENTE AO LOTE 08 E R$ 16.288,00 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E
OITENTA E OITO REAIS) REFERENTE AO LOTE 10; GRAFICA TROPICAL LTDA — ME - VENCEDORA
COM O VALOR TOTAL DE R$ 802.098,90 (OITOCENTOS E DOIS MIL, NOVENTA E OITO REAIS E
NOVENTA CENTAVOS), SENDO R$ 138.930,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E
TRINTA REAIS) REFERENTE AO LOTE 03, R$ 469.476,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE
MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) REFERENTE AO LOTE 06, R$ 55.799,40
(CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
REFERENTE AO LOTE 07, R$ 43.950,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA
REAIS) REFERENTE AO LOTE 09, R$ 39.495,00 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS) REFERENTE AO LOTE 11, R$ 19.498,50 (DEZENOVE MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) REFERENTE AO LOTE 12 E
R$ 34.950,00 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) REFERENTE AO LOTE
13, E TENDO OS MESMOS ATENDIDO A TODOS OS REQUISITOS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS DO
PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.06.05.2022- PE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, O DECLARAR COMO
VENCEDORES, PARA QUE PRODUZAM OS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS PERTINENTES, EM 111

	CONSONÂNCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02. ADJUDICADO, PELA SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL NA DATA DE 18 DE JULHO DE 2022,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.06.05.2022- PE 1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA DESTA
PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal
8.666/93, o EXTRATO DF, JULGAMENTO  do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO na modalidade

111

	PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.06.05.2022- PE, tendo sido atendidas as todas as exigências
editalícias, na data de 18 DEJULHO DE 2022.

Cascavel/CE, 18 de julho de 2022.

iL c
na Cláã a Or~oura

Secretária de Assistência Social

	~ffis.,~1111111111111, 	 ANUMNIR~1~11~~11~

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2